
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025056 - Manajemen Stratejik

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110715 - BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Mar 2021

Pendahuluan  55 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Jumat

26 Mar 2021

Mengelola sumber daya  48 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Jumat

9 Apr 2021

penilaian external, dan internal  55 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Jumat

16 Apr 2021

global issues  55 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Jumat

23 Apr 2021

Innovatif dan kreatif  55 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Jumat

30 Apr 2021

Implementation  55 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Jumat

7 Mei 2021

Business development  35 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Jumat

21 Mei 2021

Strategi sdm  55 BUDI PERMANA YUSUF
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 9 Jumat

11 Jun  2021

S. Produksi  55 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Jumat

18 Jun  2021

S. Pemasaran  55 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Jumat

25 Jun  2021

S. Keuangan  55 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Senin

5 Jul 2021

analisis lingkungan bisnis  55 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Jumat

9 Jul 2021

Presentasi  55 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Jumat

9 Jul 2021

kisi kisi UAS  55 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025056 - Manajemen Stratejik

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 5 Jul 2021 9 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025116 PUTRI WIDYA 13  100

 2 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA 12  92X

 3 1802025147 RIMZA IKBAL 12  92X

 4 1802025158 PUTRY AYUNING THYAS 13  100

 5 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID 12  92X

 6 1802025263 CHANDRA NUR CAHYONO 12  92X

 7 1802025268 MUHAMMAD ILHAM 11  85X X

 8 1802025293 MUHAMMAD RAYHAN ADRIANSYAH 13  100

 9 1802025299 ILYAS RASYID HABIBIE 12  92X

 10 1802025326 JIHAN NUR AFIFAH ADITYA 13  100

 11 1802025365 RICARD CELVIN HASIBUAN 12  92X

 12 1802025384 ALDI DARMAWAN PRATAMA 12  92X

 13 1802025457 FATHUR RAHMAN 12  92X

 14 1902025002 RIZKY PURWANTO 12  92X

 15 1902025022 GEBRILIAN LESTIANTI 13  100

 16 1902025026 TANDITO SETIAWAN 13  100

 17 1902025036 QIDHAM KRISTIYANTO 12  92X

 18 1902025048 ANHAR FADLUL FURKAN 13  100

 19 1902025049 DIVA APRIYANDI 12  92X

 20 1902025051 KSATRIA FADHILAH 13  100

 21 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN 13  100
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%
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19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 5 Jul 2021 9 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025058 FARIS MUHAMMAD INDARTO 13  100

 23 1902025088 AISYAH SYAHFITRI OKTAVIANI 13  100

 24 1902025090 RENDHIKA DWI PUTRA 11  85X X

 25 1902025092 DIAN PRIHARTANTI 13  100

 26 1902025100 AMARA CICILIA EKAYANTI 13  100

 27 1902025110 MONIKA DEWI YULIANTI 12  92X

 28 1902025125 NIKEN TRIALIZA 13  100

 29 1902025148 SITI MUTLISAH 13  100

 30 1902025150 AZZAHRA PUTRI CAHYANI 12  92X

 31 1902025163 ZAMZAMI MUTAMIM 13  100

 32 1902025177 SITI FATIMAH 13  100

 33 1902025186 IRVAN ANDRA ARDIANSYAH 13  100

 34 1902025191 ADINDA OLIVE RIZQOULLAH 13  100

 35 1902025201 NAQIB FURSAN AL-HAKIM MUKIN 12  92X

 36 1902025212 SHIFA NURUL FADILLAH 12  92X

 37 1902025214 INKA AZRITA 13  100

 38 1902025218 MANDHA AULIA 13  100

 39 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI 12  92X

 40 1902025227 ZEINITA KHAIRUNNISA 13  100

 41 1902025228 IDHAM NUANSA GANTHASA 13  100

 42 1902025246 FADHILAH PRATIWI 13  100
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19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 21 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 5 Jul 2021 9 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1902025260 RIDHO ARRAFII 13  100

 44 1902025264 ROSMAWATI 13  100

 45 1902025267 NAUFAL RIGAN ARRASYI 12  92X

 46 1902025273 RATIH DWI UTAMI 13  100

 47 1902025283 MUSZALIFAH 13  100

 48 1902025303 SAFITRI NINGRUM 13  100

 49 1902025355 CLARISSYA DWINA LESMANA 12  92X

 50 1902025369 ILYAS RIFAI 12  92X

 51 1902025383 JAJANG PATUROHMAN 13  100

 52 1902025388 RIFKI RAMANDA 13  100

 53 1902025392 DESTI RAMADHITA FAKHIRAH 12  92X

 54 1902025393 MUHAMMAD INSAN KAMIL 11  85X X

 55 1902029003 YUSUF RIZKY HERLINGGO 12  92X

 55.00Jumlah hadir :  48  55  55  55  55  35  55  55  55  55  55  55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Stratejik

4D

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802025116 PUTRI WIDYA  78 74  80 100 A 80.20

 2 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA  78 74  80 100 A 80.20

 3 1802025147 RIMZA IKBAL  76 74  78 100 B 78.80

 4 1802025158 PUTRY AYUNING THYAS  78 74  80 100 A 80.20

 5 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID  76 74  78 100 B 78.80

 6 1802025263 CHANDRA NUR CAHYONO  78 74  80 100 A 80.20

 7 1802025268 MUHAMMAD ILHAM  76 74  78 100 B 78.80

 8 1802025293 MUHAMMAD RAYHAN ADRIANSYAH  78 74  80 100 A 80.20

 9 1802025299 ILYAS RASYID HABIBIE  78 74  80 100 A 80.20

 10 1802025326 JIHAN NUR AFIFAH ADITYA  78 74  80 100 A 80.20

 11 1802025365 RICARD CELVIN HASIBUAN  78 74  80 100 A 80.20

 12 1802025384 ALDI DARMAWAN PRATAMA  78 74  80 100 A 80.20

 13 1802025457 FATHUR RAHMAN  78 74  80 100 A 80.20

 14 1902025002 RIZKY PURWANTO  78 74  80 100 A 80.20

 15 1902025022 GEBRILIAN LESTIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 16 1902025026 TANDITO SETIAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 17 1902025036 QIDHAM KRISTIYANTO  78 74  80 100 A 80.20

 18 1902025048 ANHAR FADLUL FURKAN  78 74  80 100 A 80.20

 19 1902025049 DIVA APRIYANDI  76 74  78 100 B 78.80

 20 1902025051 KSATRIA FADHILAH  78 74  80 100 A 80.20

 21 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN  78 74  80 100 A 80.20

 22 1902025058 FARIS MUHAMMAD INDARTO  78 74  80 100 A 80.20

 23 1902025088 AISYAH SYAHFITRI OKTAVIANI  78 74  80 100 A 80.20

 24 1902025090 RENDHIKA DWI PUTRA  76 74  78 100 B 78.80

 25 1902025092 DIAN PRIHARTANTI  76 74  78 100 B 78.80

 26 1902025100 AMARA CICILIA EKAYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 27 1902025110 MONIKA DEWI YULIANTI  78 74  80 100 A 80.20
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 28 1902025125 NIKEN TRIALIZA  78 74  80 100 A 80.20

 29 1902025148 SITI MUTLISAH  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902025150 AZZAHRA PUTRI CAHYANI  78 74  80 100 A 80.20

 31 1902025163 ZAMZAMI MUTAMIM  78 74  80 100 A 80.20

 32 1902025177 SITI FATIMAH  78 74  80 100 A 80.20

 33 1902025186 IRVAN ANDRA ARDIANSYAH  78 74  80 100 A 80.20

 34 1902025191 ADINDA OLIVE RIZQOULLAH  78 74  80 100 A 80.20

 35 1902025201 NAQIB FURSAN AL-HAKIM MUKIN  78 74  80 100 A 80.20

 36 1902025212 SHIFA NURUL FADILLAH  76 74  78 100 B 78.80

 37 1902025214 INKA AZRITA  78 74  80 100 A 80.20

 38 1902025218 MANDHA AULIA  78 74  80 100 A 80.20

 39 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI  78 74  80 100 A 80.20

 40 1902025227 ZEINITA KHAIRUNNISA  78 74  80 100 A 80.20

 41 1902025228 IDHAM NUANSA GANTHASA  78 74  80 100 A 80.20

 42 1902025246 FADHILAH PRATIWI  78 74  80 100 A 80.20

 43 1902025260 RIDHO ARRAFII  78 74  80 100 A 80.20

 44 1902025264 ROSMAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 45 1902025267 NAUFAL RIGAN ARRASYI  78 74  80 100 A 80.20

 46 1902025273 RATIH DWI UTAMI  78 74  80 100 A 80.20

 47 1902025283 MUSZALIFAH  76 74  78 100 B 78.80

 48 1902025303 SAFITRI NINGRUM  78 74  80 100 A 80.20

 49 1902025355 CLARISSYA DWINA LESMANA  78 74  80 100 A 80.20

 50 1902025369 ILYAS RIFAI  78 74  80 100 A 80.20

 51 1902025383 JAJANG PATUROHMAN  78 74  80 100 A 80.20

 52 1902025388 RIFKI RAMANDA  78 74  80 100 A 80.20

 53 1902025392 DESTI RAMADHITA FAKHIRAH  78 74  80 100 A 80.20

 54 1902025393 MUHAMMAD INSAN KAMIL  76 74  78 100 B 78.80



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M
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N
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 55 1902029003 YUSUF RIZKY HERLINGGO  76 74  78 100 B 78.80

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


